SARL PROXICAR

24 RUE DU BUISSON AUX FRAISES
91300 MASSY

Tél : 01.69.20.75.00

Tél portable :

Fax : 01.69.30.47.32

Site web : WWW.PROXICARS.COM
Email : accueil@proxicars.com

Facture
Numéro Date Code client Date échéance
FC19187 19/01/2023 514167 19/01/2023
Code Description

VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT

VENTES
VELOS

ELCO1 MOTEUR CENTRAL

COULEUR BLEU

N° SERIE 16780174
BATTERIE 400 W
PARAVOL PAFP524073

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance
19/01/2023

Mode de paiement

Cheque

Escompte pour réglement anticipé : 0%

Madame MAGNE ELODIE
7 RUE ANATOLE FRANCE
92160 ANTONY

FRANCE

Mode de réglement

Qté P.U. HT

1,00 137417

Montant de
I'échéance

1649,00 €

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 1,5 fois le taux d'intérét légal, sera facturée

Taux Base HT Montant TVA
20,00 137417 274,83

Total HT
Remise 0,00%
Total HT remisé
Port HT

Total HT Net
Total TVA

Total TTC
Acomptes

Net a payer

Siret : 49122656900045 - APE : 4511Z - N° TVA intracom : FR41491226569 - Capital : 10 000,00 €

N° de Tva intracom

MontantHT TVA

1374,17 20,00

Solde dii
1649,00€

137417
0,00
137417
0,00
137417
274,83
1 649,00
0,00

1649,00 €

1sur 1



