SARL PROXICAR

24 RUE DU BUISSON AUX FRAISES 91300 MASSY

Tél: 01.69.20.75.00 Tél portable: Fax: 01.69.30.47.32

Site web: WWW.PROXICARS.COM Email: accueil@proxicars.com

Madame MAGNE ELODIE 7 RUE ANATOLE FRANCE 92160 ANTONY FRANCE

Facture

Numéro	Date	Code client	Date échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FC19187	19/01/2023	514167	19/01/2023		

Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT				
ELC01 MOTEUR CENTRAL	1,00	1 374,17	1 374,17	20,00
COULEUR BLEU				
N° SERIE 16780174				
BATTERIE 400 W				
PARAVOL PAFP524073				
	VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT ELC01 MOTEUR CENTRAL COULEUR BLEU N° SERIE 16780174 BATTERIE 400 W	VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT ELC01 MOTEUR CENTRAL 1,00 COULEUR BLEU N° SERIE 16780174 BATTERIE 400 W	VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT ELCO1 MOTEUR CENTRAL 1,00 1 374,17 COULEUR BLEU N° SERIE 16780174 BATTERIE 400 W	VELO A ASSISTANCE ELECTRIQUE PEUGEOT ELCO1 MOTEUR CENTRAL 1,00 1 374,17 1 374,17 COULEUR BLEU N° SERIE 16780174 BATTERIE 400 W

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéand	ce	Mode de paiement	Montant de l'échéance	Solde dû
19/01/2023	Chèque		1 649,00 €	1 649,00 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 1,5 fois le taux d'intérêt légal, sera facturée

Taux	Base HT	Montant TVA	Total HT	1 374,17
20,00	1 374,17	274,83	Remise 0,00%	0,00
			Total HT remisé	1 374,17
			Port HT	0,00
			Total HT Net	1 374,17
			Total TVA	274,83
			Total TTC	1 649,00
			Acomptes	0,00
			Net à payer	1 649,00 €

Siret : 49122656900045 - APE : 4511Z - N° TVA intracom : FR41491226569 - Capital : 10 000,00 €